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	[1] Dauerhandapparat
 ja  weiter mit [3]		 nein  weiter mit [2]
	[2] Zeitraum

	[3] Lehrveranstaltungsleiterin/Lehrveranstaltungsleiter


	[4] Institut


	[5] E-Mail


	[6] Telefon

	[7] Mobiltelefon




	Anmerkung







	Nr.
	Titel
	Verfasser
	Jahr/Ausgabe/Band
	Anmerkung

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	




	Ort, Datum




Von der Bibliothek auszufüllen
	[A] Eingegangen am
	[B] Aufgestellt am

	[C]sonstige Vermerke
	[D]Aufgelöst am






Pädagogische Hochschule Steiermark
Bibliothek 
Theodor-Körner-Straße 38, 8010 Graz
Tel.: +43 316 8067 3706
bibliothek@phst.at, www.phst.at
image1.png
Padagogische
Hochschule
Stertermark




